
BARGE - MONTE BRACCO: SULLE ORME DEI TRAPPISTI

6a Ed. Corsa in Montagna - Km 7,540 - 993 mt.D+

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB

ASSOLUTA

1 48 AG02124 BERT Paolo 1978 ( A.S.D.POD. V ) 48'11.8

2 40 AE02196 PREVE Davide 1988 ( A.S.D. ATLET ) 49'11.1

3 90 AE02828 FORNERO Andrea 1984 ( SPORTIFICATI ) 50'26.2

4 38 AE02876 DALMASSO Luca 1988 ( A.S.D. ATLET ) 51'27.7

5 42 AE02630 AVAGNINA Massimo 1972 ( A.S.D PAM MO ) 52'51.3

6 101 AG02956 BOUCHARD Nicholas 1998 ( S.S. VITTORI ) 53'15.6

7 5 AE02093 PEANO Daniele 1991 ( A.S.D. ATL. ) 53'31.5

8 109 ZZ00000 CARLE Daniele 1996 ( VALLE INFERN ) 53'43.5

9 10 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 ( A.S.D.DRAGON ) 54'28.0

10 2 AD01502 FARANDA Achille 1970 ( A.S.D. BRANC ) 55'00.8

11 99 AE02465 DALMASSO Marco 1971 ( A.S.D. BOVES ) 55'17.6

12 71 AA00559 LASINA Massimo 1966 ( ATLETICA VAL ) 55'59.8

13 27 AE02078 CESANO Matteo 1999 ( ATLETICA SAL ) 56'38.3

14 31 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 ( ATLETICA SAL ) 56'59.0

15 29 AA00071 GEMETTO Maurizio 1974 ( ATLETICA SAL ) 57'05.1

16 102 AG05532 GRILLO Michele 1991 ( ATLETICA VAL ) 57'16.2

17 35 AE02842 DURELLI Guido Federico 1981 ( G.S.R. FERRE ) 57'51.8

18 26 AE02086 BECCARIA Lorenza 1997 ( ATLETICA SAL ) 57'53.6

19 20 AE03045 GONELLA Davide 1986 ( A.S.D.POD VA ) 58'20.8

20 47 AE02718 GIORDANO Marco 1974 ( A.S.D. BOVES ) 59'36.2

21 37 AA00145 BARRA Giancarlo 1968 ( A.S.D. ATLET ) 59'50.4

22 69 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 ( A.S.D.DRAGON ) 59'57.2

23 91 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 ( A.S.D.POD VA ) 1:00'07.4

24 88 ZZ00000 PICCARDINO Davide 1986 ( EPS RUNCARD ) 1:00'16.4

25 85 AE02902 PASERO Andrea Stefano 1973 ( A.S.D.POD. V ) 1:00'43.9

26 23 AE02768 TROTTA Mattia 1984 ( A.S.D.POD VA ) 1:00'49.8

27 1 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 ( A.S.D. BRANC ) 1:01'08.4

28 108 AG03118 UGHETTI Gianluca 1975 ( ATLETICA MON ) 1:01'09.7

29 54 AE02673 RE Andrea Michele 1985 ( A.S.D.POD. V ) 1:01'17.4

30 79 AE01719 PRON Imerio 1963 ( VALLE INFERN ) 1:01'22.9

31 32 AE01858 LINGUA Paolo 1962 ( ATLETICA SAL ) 1:01'31.2

32 68 AG05001 LONG Andrea 1974 ( ATLETICA VAL ) 1:01'39.1

33 77 AG01819 BONNET Mauro 1967 ( EPS RUNCARD ) 1:02'17.0

34 45 AG04671 FULCHERI Emanuele 1978 ( ASD MICHELIN ) 1:02'23.0

35 95 AE01980 ARNAUDO Emanuela 1976 ( A.S.D. BOVES ) 1:02'40.1

36 80 AD01486 MARCHISIO Sergio 1963 ( A.S.D. BRANC ) 1:02'41.1

37 36 AE02614 RIVERA Alberto 1986 ( G.S.R. FERRE ) 1:02'44.5

38 44 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 ( ASD MICHELIN ) 1:02'48.1

39 52 ZZ00000 LANFRANCHI Enrico 1983 ( A.S.D.POD. V ) 1:02'49.3

40 39 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 ( A.S.D. ATLET ) 1:02'53.8

41 21 AE02186 MARENGO Luca 1978 ( A.S.D.POD VA ) 1:03'00.1

42 33 AE02713 PIANA Massimo 1973 ( ATLETICA SAL ) 1:03'04.7

43 28 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 ( ATLETICA SAL ) 1:03'12.5

44 89 ZZ00000 ROVEJ Luca 1971 ( EPS RUNCARD ) 1:04'20.1

45 14 AE01526 AIMAR Alberto 1954 ( G.S.D. POD. ) 1:04'29.6

46 3 AE01817 GIACOSA Andrea 1970 ( A.S.D. ATL. ) 1:04'36.3

47 92 AE02715 DEGIORGIS Marco 1976 ( A.S.D.POD VA ) 1:04'47.0

48 78 GG00852 TASSONE Enzo 1968 ( FOLGORE TEAM ) 1:04'52.0

49 63 AG01453 LONG Simone 1982 ( S. D. BAUDEN ) 1:04'55.0

50 24 AA00528 ABBA' Andrea 1975 ( ATLETICA SAL ) 1:04'59.6

51 61 AG04594 GHIRARDI Stefano 1986 ( S. D. BAUDEN ) 1:05'07.5

52 25 AE02741 AUDISIO Stefano 1967 ( ATLETICA SAL ) 1:05'34.5

53 98 AE01722 BONANSEA Enrico Maria 1966 ( A.S.D.POD. V ) 1:05'52.0

54 4 AA01035 MARCHISIO Antonio 1961 ( A.S.D. ATL. ) 1:06'41.9

55 18 AG04793 GIAI Fabrizio 1976 ( A.S.D.POD VA ) 1:06'47.1

56 49 AE01767 BERTORELLO Luigi 1980 ( A.S.D.POD. V ) 1:07'05.0

57 74 AE03041 SACCO Simone 1984 ( SPORTIFICATI ) 1:07'16.5
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58 55 AE02923 MAZZUCCO Pietro 1986 ( ASD ROERO RU ) 1:07'29.2

59 58 AG04536 CHIRI Cinzia 1970 ( S. D. BAUDEN ) 1:07'36.4

60 103 AG03099 LETTIERI Maurizio 1969 ( A.S.D. U.S. ) 1:07'42.3

61 57 AG04504 SAPPE' Roberto 1971 ( ASD G.S. POM ) 1:08'02.8

62 83 AG05483 CUCCIOLETTA Andrea 1984 ( A.S.D. VIGON ) 1:08'04.1

63 50 AE02901 COLLINO Elio 1980 ( A.S.D.POD. V ) 1:08'11.5

64 86 AE02481 LOVERA Pierluigi 1960 ( A.S.D.POD VA ) 1:08'39.4

65 15 AE01473 AIMAR Luca 1984 ( G.S.D. POD. ) 1:08'56.0

66 62 AA01100 LONG Ettore 1951 ( S. D. BAUDEN ) 1:09'16.1

67 107 AE02805 BERTONE Franco 1970 ( A.S.D.POD. V ) 1:09'25.6

68 8 AA01181 CHIAPELLO Sergio 1953 ( A.S.D.DRAGON ) 1:09'35.4

69 76 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 ( A.S.D.POD. V ) 1:09'53.8

70 19 AE02524 GIOLITTI Maurizio 1972 ( A.S.D.POD VA ) 1:10'09.5

71 64 AG04989 MANAVELLA Massimo 1975 ( S. D. BAUDEN ) 1:10'10.6

72 65 AA01091 MARINO Carlo 1942 ( S. D. BAUDEN ) 1:10'22.9

73 82 AD01680 DELPIANO Serena 1982 ( A.S.D. BRANC ) 1:10'40.7

74 81 AD01468 MUSSO Marco 1973 ( A.S.D. BRANC ) 1:10'43.4

75 73 AE02389 BREZZO Mario 1960 ( ASD PODISTIC ) 1:10'55.7

76 87 AE02829 FINO Alessandro 1977 ( A.S.D.POD VA ) 1:11'31.3

77 97 AE01961 MARIOTTA Maurizio 1970 ( A.S.D. U.S. ) 1:11'45.9

78 7 AE01692 FERRERO Antonello 1961 ( A.S.D. U.S. ) 1:12'24.3

79 59 AA00028 GALLIANO Silvio 1955 ( S. D. BAUDEN ) 1:12'42.1

80 56 AG04989 SAPPE' Diego 1977 ( ASD G.S. POM ) 1:13'09.9

81 70 AE01937 GENOVESIO Livio 1954 ( A.S.D.POD. V ) 1:13'31.0

82 72 AE01832 NIZZA Giuseppe 1976 ( A.S.D. ATL. ) 1:14'27.8

83 9 AE01840 GARELLI Anna Maria 1954 ( A.S.D.DRAGON ) 1:14'37.6

84 84 AA00558 MASOERO Stefano 1961 ( ATLETICA VAL ) 1:14'39.0

85 46 AA00145 BALDO Mirco 1959 ( G.S.D.VALTAN ) 1:14'52.2

86 12 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 ( A.S.D.DRAGON ) 1:14'54.8

87 96 ZZ00000 GIROTTO Andrea 1978 ( EPS RUNCARD ) 1:15'26.8

88 17 AE02659 GERVASONE Liliana 1969 ( A.S.D.POD VA ) 1:16'56.7

89 66 AG04594 MERLO Fausto 1976 ( S. D. BAUDEN ) 1:16'59.6

90 93 AE02805 BERTONE Flavio 1974 ( A.S.D.POD. V ) 1:17'02.3

91 60 AG04994 GASCA Massimo 1990 ( S. D. BAUDEN ) 1:17'07.6

92 100 AE03021 MARTINENGO Alberto 1983 ( SPORTIFICATI ) 1:17'54.1

93 13 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 ( A.S.D.DRAGON ) 1:18'04.1

94 75 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 ( C.B.SPORT-PO ) 1:19'00.1

95 94 ZZ00000 MARTINALE Anna 1971 ( VALLE INFERN ) 1:20'01.9

96 6 AA00947 SOMA' Mario 1950 ( A.S.D. ATL. ) 1:20'09.2

97 11 AE01389 LOPEZ H Josephine 1962 ( A.S.D.DRAGON ) 1:20'55.7

98 16 AE02939 FONTE Alice 1987 ( A.S.D.POD VA ) 1:24'26.1

99 106 ZZ00000 BOSSA Mirko 1983 ( EPS RUNCARD ) 1:25'20.2

100 105 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 ( A.S.D.POD. V ) 1:30'33.5

101 104 GB00739 ANDRESINI Francesca 1974 ( A.S.D TEAM S ) 1:31'22.5

102 22 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 ( A.S.D.POD VA ) 1:32'48.9

103 51 AE01720 GALLO Donato 1942 ( A.S.D.POD. V ) 1:35'05.1

NON PARTITI ... 6

30 AE01433 GRASSERO Paolo 1975 ( ATLETICA SAL )

34 AE01596 PRETTO Paola 1987 ( ATLETICA SAL )

41 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 ( A.S.D. ATLET )

43 AA01140 ELLENA Carlo 1968 ( A.S.D PAM MO )

53 AE01720 ODETTO Luca 1966 ( A.S.D.POD. V )

67 AG05510 CASU Roberto 1979 ( ATLETICA VAL )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

assoluta femminile

1 26 AE02086 BECCARIA Lorenza 1997 ( ATLETICA SAL ) 57'53.6

2 1 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 ( A.S.D. BRANC ) 1:01'08.4

3 95 AE01980 ARNAUDO Emanuela 1976 ( A.S.D. BOVES ) 1:02'40.1

4 28 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 ( ATLETICA SAL ) 1:03'12.5

5 58 AG04536 CHIRI Cinzia 1970 ( S. D. BAUDEN ) 1:07'36.4
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6 82 AD01680 DELPIANO Serena 1982 ( A.S.D. BRANC ) 1:10'40.7

7 9 AE01840 GARELLI Anna Maria 1954 ( A.S.D.DRAGON ) 1:14'37.6

8 12 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 ( A.S.D.DRAGON ) 1:14'54.8

9 17 AE02659 GERVASONE Liliana 1969 ( A.S.D.POD VA ) 1:16'56.7

10 94 ZZ00000 MARTINALE Anna 1971 ( VALLE INFERN ) 1:20'01.9

11 11 AE01389 LOPEZ H Josephine 1962 ( A.S.D.DRAGON ) 1:20'55.7

12 16 AE02939 FONTE Alice 1987 ( A.S.D.POD VA ) 1:24'26.1

13 105 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 ( A.S.D.POD. V ) 1:30'33.5

14 104 GB00739 ANDRESINI Francesca 1974 ( A.S.D TEAM S ) 1:31'22.5

NON PARTITI ... 1

34 AE01596 PRETTO Paola 1987 ( ATLETICA SAL )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

assoluta  maschile

1 48 AG02124 BERT Paolo 1978 ( A.S.D.POD. V ) 48'11.8

2 40 AE02196 PREVE Davide 1988 ( A.S.D. ATLET ) 49'11.1

3 90 AE02828 FORNERO Andrea 1984 ( SPORTIFICATI ) 50'26.2

4 38 AE02876 DALMASSO Luca 1988 ( A.S.D. ATLET ) 51'27.7

5 42 AE02630 AVAGNINA Massimo 1972 ( A.S.D PAM MO ) 52'51.3

6 101 AG02956 BOUCHARD Nicholas 1998 ( S.S. VITTORI ) 53'15.6

7 5 AE02093 PEANO Daniele 1991 ( A.S.D. ATL. ) 53'31.5

8 109 ZZ00000 CARLE Daniele 1996 ( VALLE INFERN ) 53'43.5

9 10 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 ( A.S.D.DRAGON ) 54'28.0

10 2 AD01502 FARANDA Achille 1970 ( A.S.D. BRANC ) 55'00.8

11 99 AE02465 DALMASSO Marco 1971 ( A.S.D. BOVES ) 55'17.6

12 71 AA00559 LASINA Massimo 1966 ( ATLETICA VAL ) 55'59.8

13 27 AE02078 CESANO Matteo 1999 ( ATLETICA SAL ) 56'38.3

14 31 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 ( ATLETICA SAL ) 56'59.0

15 29 AA00071 GEMETTO Maurizio 1974 ( ATLETICA SAL ) 57'05.1

16 102 AG05532 GRILLO Michele 1991 ( ATLETICA VAL ) 57'16.2

17 35 AE02842 DURELLI Guido Federico 1981 ( G.S.R. FERRE ) 57'51.8

18 20 AE03045 GONELLA Davide 1986 ( A.S.D.POD VA ) 58'20.8

19 47 AE02718 GIORDANO Marco 1974 ( A.S.D. BOVES ) 59'36.2

20 37 AA00145 BARRA Giancarlo 1968 ( A.S.D. ATLET ) 59'50.4

21 69 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 ( A.S.D.DRAGON ) 59'57.2

22 91 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 ( A.S.D.POD VA ) 1:00'07.4

23 88 ZZ00000 PICCARDINO Davide 1986 ( EPS RUNCARD ) 1:00'16.4

24 85 AE02902 PASERO Andrea Stefano 1973 ( A.S.D.POD. V ) 1:00'43.9

25 23 AE02768 TROTTA Mattia 1984 ( A.S.D.POD VA ) 1:00'49.8

26 108 AG03118 UGHETTI Gianluca 1975 ( ATLETICA MON ) 1:01'09.7

27 54 AE02673 RE Andrea Michele 1985 ( A.S.D.POD. V ) 1:01'17.4

28 79 AE01719 PRON Imerio 1963 ( VALLE INFERN ) 1:01'22.9

29 32 AE01858 LINGUA Paolo 1962 ( ATLETICA SAL ) 1:01'31.2

30 68 AG05001 LONG Andrea 1974 ( ATLETICA VAL ) 1:01'39.1

31 77 AG01819 BONNET Mauro 1967 ( EPS RUNCARD ) 1:02'17.0

32 45 AG04671 FULCHERI Emanuele 1978 ( ASD MICHELIN ) 1:02'23.0

33 80 AD01486 MARCHISIO Sergio 1963 ( A.S.D. BRANC ) 1:02'41.1

34 36 AE02614 RIVERA Alberto 1986 ( G.S.R. FERRE ) 1:02'44.5

35 44 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 ( ASD MICHELIN ) 1:02'48.1

36 52 ZZ00000 LANFRANCHI Enrico 1983 ( A.S.D.POD. V ) 1:02'49.3

37 39 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 ( A.S.D. ATLET ) 1:02'53.8

38 21 AE02186 MARENGO Luca 1978 ( A.S.D.POD VA ) 1:03'00.1

39 33 AE02713 PIANA Massimo 1973 ( ATLETICA SAL ) 1:03'04.7

40 89 ZZ00000 ROVEJ Luca 1971 ( EPS RUNCARD ) 1:04'20.1

41 14 AE01526 AIMAR Alberto 1954 ( G.S.D. POD. ) 1:04'29.6

42 3 AE01817 GIACOSA Andrea 1970 ( A.S.D. ATL. ) 1:04'36.3

43 92 AE02715 DEGIORGIS Marco 1976 ( A.S.D.POD VA ) 1:04'47.0

44 78 GG00852 TASSONE Enzo 1968 ( FOLGORE TEAM ) 1:04'52.0

45 63 AG01453 LONG Simone 1982 ( S. D. BAUDEN ) 1:04'55.0

46 24 AA00528 ABBA' Andrea 1975 ( ATLETICA SAL ) 1:04'59.6

47 61 AG04594 GHIRARDI Stefano 1986 ( S. D. BAUDEN ) 1:05'07.5
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48 25 AE02741 AUDISIO Stefano 1967 ( ATLETICA SAL ) 1:05'34.5

49 98 AE01722 BONANSEA Enrico Maria 1966 ( A.S.D.POD. V ) 1:05'52.0

50 4 AA01035 MARCHISIO Antonio 1961 ( A.S.D. ATL. ) 1:06'41.9

51 18 AG04793 GIAI Fabrizio 1976 ( A.S.D.POD VA ) 1:06'47.1

52 49 AE01767 BERTORELLO Luigi 1980 ( A.S.D.POD. V ) 1:07'05.0

53 74 AE03041 SACCO Simone 1984 ( SPORTIFICATI ) 1:07'16.5

54 55 AE02923 MAZZUCCO Pietro 1986 ( ASD ROERO RU ) 1:07'29.2

55 103 AG03099 LETTIERI Maurizio 1969 ( A.S.D. U.S. ) 1:07'42.3

56 57 AG04504 SAPPE' Roberto 1971 ( ASD G.S. POM ) 1:08'02.8

57 83 AG05483 CUCCIOLETTA Andrea 1984 ( A.S.D. VIGON ) 1:08'04.1

58 50 AE02901 COLLINO Elio 1980 ( A.S.D.POD. V ) 1:08'11.5

59 86 AE02481 LOVERA Pierluigi 1960 ( A.S.D.POD VA ) 1:08'39.4

60 15 AE01473 AIMAR Luca 1984 ( G.S.D. POD. ) 1:08'56.0

61 62 AA01100 LONG Ettore 1951 ( S. D. BAUDEN ) 1:09'16.1

62 107 AE02805 BERTONE Franco 1970 ( A.S.D.POD. V ) 1:09'25.6

63 8 AA01181 CHIAPELLO Sergio 1953 ( A.S.D.DRAGON ) 1:09'35.4

64 76 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 ( A.S.D.POD. V ) 1:09'53.8

65 19 AE02524 GIOLITTI Maurizio 1972 ( A.S.D.POD VA ) 1:10'09.5

66 64 AG04989 MANAVELLA Massimo 1975 ( S. D. BAUDEN ) 1:10'10.6

67 65 AA01091 MARINO Carlo 1942 ( S. D. BAUDEN ) 1:10'22.9

68 81 AD01468 MUSSO Marco 1973 ( A.S.D. BRANC ) 1:10'43.4

69 73 AE02389 BREZZO Mario 1960 ( ASD PODISTIC ) 1:10'55.7

70 87 AE02829 FINO Alessandro 1977 ( A.S.D.POD VA ) 1:11'31.3

71 97 AE01961 MARIOTTA Maurizio 1970 ( A.S.D. U.S. ) 1:11'45.9

72 7 AE01692 FERRERO Antonello 1961 ( A.S.D. U.S. ) 1:12'24.3

73 59 AA00028 GALLIANO Silvio 1955 ( S. D. BAUDEN ) 1:12'42.1

74 56 AG04989 SAPPE' Diego 1977 ( ASD G.S. POM ) 1:13'09.9

75 70 AE01937 GENOVESIO Livio 1954 ( A.S.D.POD. V ) 1:13'31.0

76 72 AE01832 NIZZA Giuseppe 1976 ( A.S.D. ATL. ) 1:14'27.8

77 84 AA00558 MASOERO Stefano 1961 ( ATLETICA VAL ) 1:14'39.0

78 46 AA00145 BALDO Mirco 1959 ( G.S.D.VALTAN ) 1:14'52.2

79 96 ZZ00000 GIROTTO Andrea 1978 ( EPS RUNCARD ) 1:15'26.8

80 66 AG04594 MERLO Fausto 1976 ( S. D. BAUDEN ) 1:16'59.6

81 93 AE02805 BERTONE Flavio 1974 ( A.S.D.POD. V ) 1:17'02.3

82 60 AG04994 GASCA Massimo 1990 ( S. D. BAUDEN ) 1:17'07.6

83 100 AE03021 MARTINENGO Alberto 1983 ( SPORTIFICATI ) 1:17'54.1

84 13 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 ( A.S.D.DRAGON ) 1:18'04.1

85 75 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 ( C.B.SPORT-PO ) 1:19'00.1

86 6 AA00947 SOMA' Mario 1950 ( A.S.D. ATL. ) 1:20'09.2

87 106 ZZ00000 BOSSA Mirko 1983 ( EPS RUNCARD ) 1:25'20.2

88 22 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 ( A.S.D.POD VA ) 1:32'48.9

89 51 AE01720 GALLO Donato 1942 ( A.S.D.POD. V ) 1:35'05.1

NON PARTITI ... 5

30 AE01433 GRASSERO Paolo 1975 ( ATLETICA SAL )

41 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 ( A.S.D. ATLET )

43 AA01140 ELLENA Carlo 1968 ( A.S.D PAM MO )

53 AE01720 ODETTO Luca 1966 ( A.S.D.POD. V )

67 AG05510 CASU Roberto 1979 ( ATLETICA VAL )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 1 km 7,550 dsl 995

1 26 AE02086 BECCARIA Lorenza 1997 ( ATLETICA SAL ) 57'53.6

2 28 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 ( ATLETICA SAL ) 1:03'12.5

3 16 AE02939 FONTE Alice 1987 ( A.S.D.POD VA ) 1:24'26.1

NON PARTITI ... 1

34 AE01596 PRETTO Paola 1987 ( ATLETICA SAL )

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 2 km 7,550 dsl 995

1 1 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 ( A.S.D. BRANC ) 1:01'08.4

2 95 AE01980 ARNAUDO Emanuela 1976 ( A.S.D. BOVES ) 1:02'40.1

3 58 AG04536 CHIRI Cinzia 1970 ( S. D. BAUDEN ) 1:07'36.4

4 82 AD01680 DELPIANO Serena 1982 ( A.S.D. BRANC ) 1:10'40.7

5 12 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 ( A.S.D.DRAGON ) 1:14'54.8

6 17 AE02659 GERVASONE Liliana 1969 ( A.S.D.POD VA ) 1:16'56.7

7 94 ZZ00000 MARTINALE Anna 1971 ( VALLE INFERN ) 1:20'01.9

8 104 GB00739 ANDRESINI Francesca 1974 ( A.S.D TEAM S ) 1:31'22.5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 3 km 7,550 dsl 995

1 9 AE01840 GARELLI Anna Maria 1954 ( A.S.D.DRAGON ) 1:14'37.6

2 11 AE01389 LOPEZ H Josephine 1962 ( A.S.D.DRAGON ) 1:20'55.7

3 105 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 ( A.S.D.POD. V ) 1:30'33.5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES MAS km 7,540 dsl 993

1 27 AE02078 CESANO Matteo 1999 ( ATLETICA SAL ) 56'38.3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 1 km 7,540 dsl 993

1 40 AE02196 PREVE Davide 1988 ( A.S.D. ATLET ) 49'11.1

2 90 AE02828 FORNERO Andrea 1984 ( SPORTIFICATI ) 50'26.2

3 38 AE02876 DALMASSO Luca 1988 ( A.S.D. ATLET ) 51'27.7

4 101 AG02956 BOUCHARD Nicholas 1998 ( S.S. VITTORI ) 53'15.6

5 5 AE02093 PEANO Daniele 1991 ( A.S.D. ATL. ) 53'31.5

6 109 ZZ00000 CARLE Daniele 1996 ( VALLE INFERN ) 53'43.5

7 31 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 ( ATLETICA SAL ) 56'59.0

8 102 AG05532 GRILLO Michele 1991 ( ATLETICA VAL ) 57'16.2

9 20 AE03045 GONELLA Davide 1986 ( A.S.D.POD VA ) 58'20.8

10 88 ZZ00000 PICCARDINO Davide 1986 ( EPS RUNCARD ) 1:00'16.4

11 23 AE02768 TROTTA Mattia 1984 ( A.S.D.POD VA ) 1:00'49.8

12 54 AE02673 RE Andrea Michele 1985 ( A.S.D.POD. V ) 1:01'17.4

13 36 AE02614 RIVERA Alberto 1986 ( G.S.R. FERRE ) 1:02'44.5

14 44 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 ( ASD MICHELIN ) 1:02'48.1

15 61 AG04594 GHIRARDI Stefano 1986 ( S. D. BAUDEN ) 1:05'07.5

16 74 AE03041 SACCO Simone 1984 ( SPORTIFICATI ) 1:07'16.5

17 55 AE02923 MAZZUCCO Pietro 1986 ( ASD ROERO RU ) 1:07'29.2

18 83 AG05483 CUCCIOLETTA Andrea 1984 ( A.S.D. VIGON ) 1:08'04.1

19 15 AE01473 AIMAR Luca 1984 ( G.S.D. POD. ) 1:08'56.0

20 60 AG04994 GASCA Massimo 1990 ( S. D. BAUDEN ) 1:17'07.6

NON PARTITI ... 0
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F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 2 km 7,540 dsl 993

1 48 AG02124 BERT Paolo 1978 ( A.S.D.POD. V ) 48'11.8

2 29 AA00071 GEMETTO Maurizio 1974 ( ATLETICA SAL ) 57'05.1

3 35 AE02842 DURELLI Guido Federico 1981 ( G.S.R. FERRE ) 57'51.8

4 47 AE02718 GIORDANO Marco 1974 ( A.S.D. BOVES ) 59'36.2

5 108 AG03118 UGHETTI Gianluca 1975 ( ATLETICA MON ) 1:01'09.7

6 68 AG05001 LONG Andrea 1974 ( ATLETICA VAL ) 1:01'39.1

7 45 AG04671 FULCHERI Emanuele 1978 ( ASD MICHELIN ) 1:02'23.0

8 52 ZZ00000 LANFRANCHI Enrico 1983 ( A.S.D.POD. V ) 1:02'49.3

9 21 AE02186 MARENGO Luca 1978 ( A.S.D.POD VA ) 1:03'00.1

10 92 AE02715 DEGIORGIS Marco 1976 ( A.S.D.POD VA ) 1:04'47.0

11 63 AG01453 LONG Simone 1982 ( S. D. BAUDEN ) 1:04'55.0

12 24 AA00528 ABBA' Andrea 1975 ( ATLETICA SAL ) 1:04'59.6

13 18 AG04793 GIAI Fabrizio 1976 ( A.S.D.POD VA ) 1:06'47.1

14 49 AE01767 BERTORELLO Luigi 1980 ( A.S.D.POD. V ) 1:07'05.0

15 50 AE02901 COLLINO Elio 1980 ( A.S.D.POD. V ) 1:08'11.5

16 64 AG04989 MANAVELLA Massimo 1975 ( S. D. BAUDEN ) 1:10'10.6

17 87 AE02829 FINO Alessandro 1977 ( A.S.D.POD VA ) 1:11'31.3

18 56 AG04989 SAPPE' Diego 1977 ( ASD G.S. POM ) 1:13'09.9

19 72 AE01832 NIZZA Giuseppe 1976 ( A.S.D. ATL. ) 1:14'27.8

20 96 ZZ00000 GIROTTO Andrea 1978 ( EPS RUNCARD ) 1:15'26.8

21 66 AG04594 MERLO Fausto 1976 ( S. D. BAUDEN ) 1:16'59.6

22 93 AE02805 BERTONE Flavio 1974 ( A.S.D.POD. V ) 1:17'02.3

23 100 AE03021 MARTINENGO Alberto 1983 ( SPORTIFICATI ) 1:17'54.1

24 106 ZZ00000 BOSSA Mirko 1983 ( EPS RUNCARD ) 1:25'20.2

NON PARTITI ... 2

30 AE01433 GRASSERO Paolo 1975 ( ATLETICA SAL )

67 AG05510 CASU Roberto 1979 ( ATLETICA VAL )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 3 km 7,540 dsl 993

1 42 AE02630 AVAGNINA Massimo 1972 ( A.S.D PAM MO ) 52'51.3

2 10 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 ( A.S.D.DRAGON ) 54'28.0

3 2 AD01502 FARANDA Achille 1970 ( A.S.D. BRANC ) 55'00.8

4 99 AE02465 DALMASSO Marco 1971 ( A.S.D. BOVES ) 55'17.6

5 71 AA00559 LASINA Massimo 1966 ( ATLETICA VAL ) 55'59.8

6 37 AA00145 BARRA Giancarlo 1968 ( A.S.D. ATLET ) 59'50.4

7 69 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 ( A.S.D.DRAGON ) 59'57.2

8 91 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 ( A.S.D.POD VA ) 1:00'07.4

9 85 AE02902 PASERO Andrea Stefano 1973 ( A.S.D.POD. V ) 1:00'43.9

10 77 AG01819 BONNET Mauro 1967 ( EPS RUNCARD ) 1:02'17.0

11 39 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 ( A.S.D. ATLET ) 1:02'53.8

12 33 AE02713 PIANA Massimo 1973 ( ATLETICA SAL ) 1:03'04.7

13 89 ZZ00000 ROVEJ Luca 1971 ( EPS RUNCARD ) 1:04'20.1

14 3 AE01817 GIACOSA Andrea 1970 ( A.S.D. ATL. ) 1:04'36.3

15 78 GG00852 TASSONE Enzo 1968 ( FOLGORE TEAM ) 1:04'52.0

16 25 AE02741 AUDISIO Stefano 1967 ( ATLETICA SAL ) 1:05'34.5

17 98 AE01722 BONANSEA Enrico Maria 1966 ( A.S.D.POD. V ) 1:05'52.0

18 103 AG03099 LETTIERI Maurizio 1969 ( A.S.D. U.S. ) 1:07'42.3

19 57 AG04504 SAPPE' Roberto 1971 ( ASD G.S. POM ) 1:08'02.8

20 107 AE02805 BERTONE Franco 1970 ( A.S.D.POD. V ) 1:09'25.6

21 76 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 ( A.S.D.POD. V ) 1:09'53.8

22 19 AE02524 GIOLITTI Maurizio 1972 ( A.S.D.POD VA ) 1:10'09.5

23 81 AD01468 MUSSO Marco 1973 ( A.S.D. BRANC ) 1:10'43.4

24 97 AE01961 MARIOTTA Maurizio 1970 ( A.S.D. U.S. ) 1:11'45.9
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25 75 AE02381 NOVARINO Vincenzo 1966 ( C.B.SPORT-PO ) 1:19'00.1

NON PARTITI ... 3

41 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 ( A.S.D. ATLET )

43 AA01140 ELLENA Carlo 1968 ( A.S.D PAM MO )

53 AE01720 ODETTO Luca 1966 ( A.S.D.POD. V )

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 4 km 7,540 dsl 993

1 79 AE01719 PRON Imerio 1963 ( VALLE INFERN ) 1:01'22.9

2 32 AE01858 LINGUA Paolo 1962 ( ATLETICA SAL ) 1:01'31.2

3 80 AD01486 MARCHISIO Sergio 1963 ( A.S.D. BRANC ) 1:02'41.1

4 14 AE01526 AIMAR Alberto 1954 ( G.S.D. POD. ) 1:04'29.6

5 4 AA01035 MARCHISIO Antonio 1961 ( A.S.D. ATL. ) 1:06'41.9

6 86 AE02481 LOVERA Pierluigi 1960 ( A.S.D.POD VA ) 1:08'39.4

7 73 AE02389 BREZZO Mario 1960 ( ASD PODISTIC ) 1:10'55.7

8 7 AE01692 FERRERO Antonello 1961 ( A.S.D. U.S. ) 1:12'24.3

9 59 AA00028 GALLIANO Silvio 1955 ( S. D. BAUDEN ) 1:12'42.1

10 70 AE01937 GENOVESIO Livio 1954 ( A.S.D.POD. V ) 1:13'31.0

11 84 AA00558 MASOERO Stefano 1961 ( ATLETICA VAL ) 1:14'39.0

12 46 AA00145 BALDO Mirco 1959 ( G.S.D.VALTAN ) 1:14'52.2

13 22 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 ( A.S.D.POD VA ) 1:32'48.9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 5 km 7,540 dsl 993

1 62 AA01100 LONG Ettore 1951 ( S. D. BAUDEN ) 1:09'16.1

2 8 AA01181 CHIAPELLO Sergio 1953 ( A.S.D.DRAGON ) 1:09'35.4

3 65 AA01091 MARINO Carlo 1942 ( S. D. BAUDEN ) 1:10'22.9

4 13 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 ( A.S.D.DRAGON ) 1:18'04.1

5 6 AA00947 SOMA' Mario 1950 ( A.S.D. ATL. ) 1:20'09.2

6 51 AE01720 GALLO Donato 1942 ( A.S.D.POD. V ) 1:35'05.1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES FEM km 5 dsl 550

1 201 AE02418 DENTIS Arianna 2000 ( ATLETICA SAL ) 38'14.1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 4 km 5 dsl 550

1 202 AG03111 LONG Maria 1948 ( S. D. BAUDEN ) 54'54.8

2 203 AG03065 STEFANI Graziella 1943 ( S. D. BAUDEN ) 1:03'39.8

3 204 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 ( A.S.D.DRAGON ) 1:23'16.1
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NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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